АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КОВИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ
«КОБИНСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»

366113, ЧР, Шелковской район, с.Коби, ул. Хетагурова 42/а E-mail:kobi-sosh@mail.ru

от 30.04.2025 г.

ПРИКАЗ

с.Коби №67

О назначении ответственного лица
за проведение Всероссийской олимпиады
школьников в 2025-2026 учебном году

В целях обеспечения организованного проведения Всероссийской
олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .

2 .

3.

4.

С

Назначить Серсаеву Иман Хампашаевну, ответственны млицом за
организацию и проведение Всероссийской олимпиады школьников 2025-2026
учебном году.
Обеспечить информационное сопровождение школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2025-2026 учебном году на информационном и
официальном стенде школы.
Ответственной Серсаевой И.Х. руководствоваться при организации работы
Положением и методическими рекомендациями о проведении ВсОШ.
Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Х.М.Хасиев

И.Х.Серсаева

mailto:kobi-sosh@mail.ru